



אורנה חיים - גבעת חיים מאוחד
r0173000@icba.org.il

לתורמים באהבה

פעולות התנדבות עושות טוב על הלב, לנתרם וגם לתורם. כחלק מהשתלבות הרפת עם הסביבה, תרמו רפתות במרחב גרנות, פרה או שתיים. אליהם הצטרפו גופים נוספים: סוחרי הבקר, צוות בית המטבחיים, חנות הבשר, עמותת נזקקים וכולם יחד, בהתנדבות מלאה, עשו טוב למאות משפחות שאכלו מנת הבשר בחג הפסח.

סיפורה של אורנה חיים שכולו טוב ושמחה

"התנייה היא מן סרך שכלה שכל אחת מהצדדים מרוצה". תודה מיוחדת לשמואל ניסנקורן, סוחר הבקר, שהוביל את הפרות לבית המטבחיים בנחישות וללא תמורה. תודה רבה, מכל הלב, לאלון חזן שתרם כ-150 ק"ג בשר ארוז ומוכן. לבית המטבחיים בחדרה תודות רבות, על שפינו לנו יום מיוחד שכולו היה מיועד לשחיטת הפרות, ולד"ר יורם וולטר שניצח על המערכה עם הרבה סבלנות ורצון טוב. "כשמאלץ נולדתי, ז'י שום אגויס שני הצדדים מרגישים מיוחדים".

תודה רבה לחנות "מקור הבשר" בחדרה שתרמה מזמנה וארזה את הבשר לחבילות מסודרות, שמתאימות למשפחות. חבילות הבשר הגיעו לעמותת "אהבת רחמים" בחדרה שנמצאת בבי"ס "תחמוני", עמותה שאותה מנהל בחור צעיר בשם שמעון. לעמותה יש "צבא" של מתנדבים שקיבלו לידיהם את אריוזות הבשר וסידרו אותן בחבילות שי נאות, עם כל שאר המוצרים הבסיסיים ולפי רשימות מסודרות שיש לעמותה, חולקו ביום רביעי 1.4.09 החבילות למשפחות, כך שכולם יוכלו לחגוג את החג. "זה שנגן מקיים מצווה נשאה וזה שקיבל חס איש הקלה". הצלחנו להוציא מהפרות שנתרמו כטונה אחת בשר, שחולק לכ-250 משפחות וכולן מחדרה ומהסביבה.

העמותה "אהבת רחמים" נרתמת לחלוקה לא רק בחגים, אלא שבכל סוף שבוע, עורכת חלוקה של מצרכים בסיסיים למשפחות נזקקות. כל העובדים בעמותה, עובדים כמובן, בהתנדבות. "התנצח פירושו אלא הנשמה ואם האז, מצאי אצפוט אלאמה אהנצח פירושו אהשקיש כא דקה, כא שנייה, מצאי אכחוב אלוזה אהנצח פירושו אהשח פחוח אז שצמך ויוטר אז אחרי אהנצח פירושו אהאיר זכוחך מקומות חשוכים".

ואתם, רפתנים יקרים, המשיכו בתרומתכם, נחזור אליכם בחג הבא - ראש השנה תתכוננו!
זה הזמן לומר, לכל אחד מכם, ממש באופן מיוחד - תודה על כל סוג של השקעה שכל אחד ימשיך לתת, כי אתם יודעים לעשות ללא חת! ■

לפני כ-3 שנים ראינו דבר נפלא שהתקיים בעמק יזרעאל - מבצע יפהפה בניצוחו של אורי ברזק מקיבוץ גבע - תרומה של פרות לנזקקים. רפתות תורמות פרות, שמהן מוציאים בשר טוב, שמשרת משפחות נזקקות רבות, בימי חג כבימי חול. ראינו ונשבינו.

החלטנו - אנחנו הרפתות באזור גרנות, שגם אנחנו רוצים להיות שותפים למבצע נפלא זה וגם אנחנו רוצים לתרום. חברנו לעמותה בחדרה ולבית מטבחיים בחדרה, שמו של האחראי - ד"ר יורם וולטר, לסוחר בקר שמוביל פרות - שמואל ניסנקורן ולחנות "מקור הבשר" ששם אורזים את הבשר וכמובן שהכול נעשה בתרומה. השנה, בגלל המצב הכלכלי, רבו לצערנו הנזקקים, והחלטנו לשנס מותניים ולהרים תרומה יפה וכך עשינו. מספר רפתות נתנו יד ותרמו פרות, מהן הוצאנו כמות בשר נכבדה, ובזכותן נהנו מאות משפחות, מארוחה בשרית, בחג הפסח האחרון. תודות! לרפתות: גל-ים, הבונים, גן שמואל, עין החורש, מצר, גבעת חיים מאוחד, ניר בכרמל. כולנו תקווה שילמדו מכן גם האחרות, ובשנה הבאה, נזכה בע"ה ל"נתניה" דומה.



חבילות עם בשר מוכנות לחלוקה